
新型コロナウイルス感染症の院内発生による診療制限等について 

 

 

1 月 7 日（土）、当病院内における新型コロナウイルス感染症の院内発生

が判明いたしました。 

 

つきましては、当面の間、外来診療及び入院受入の制限をさせていただき

ます。 

また、入院患者さまへの対面での面会についても、中止とさせていただきます。 

 

引き続き、院内での感染拡大防止対策を徹底し、随時必要な検査を実施

しております。 

ご不明な点やご不安な事がございましたら職員へお問い合わせください。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 5年 1月 7日 

医療法人 関越病院 

病院長 中川 芳彦 

 


